Siccome un buon numero di Case risultano ancora mancanti della 
•erezione canonica, si prega nuovamente i signori Ispettori a voler usare 
ogni sollecitudine per avere dal rispettivo Ordinario locale il consenso 
per iscritto in ordine all’erezione canonica delle Case medesime.

II.
ELEZIONE DI MONS. STEFANO FERRANDO 

A VESCOVO DI KRISHNAGAR.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

DILECTO F lL IO  S t EPHANO F E R R A N D O , SOCIETATIS S . F r ANCISCI SALESII 
P r e s b ì t e r o , e l e c t o  E p is c o p o  K r i s i i n a g a r e n s i ,

SALUTEM ET APOSTOLICA!! BENEDICTIONEM .

Commissum liumilitati Nostrae ab aeterno Pastorum Principe supremi 
apostolatus officium, quo universo christiano orbi praesidemus, onus Nobis 
imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus tales constituantur 
Praesules, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere 
et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque Cathedralis Ecclesia Krishna- 
garensis, Metropolitanae Ecclesiae Calcuttensi suffraganea, iam ab anno 
millesimo nongentesimo vigesimo septimo, quo Societati S.> Francisci Salesii 
concredita est, per Santini Taveggia Episcopi, modo vita functi, ad Cathe- 
dralem Ecclesiam de Diuajpur translationem vacans exstiterit, vigilantis 
tamen Administratoris Appstolici curis hucusque commissa, eam tandem 
suo proprio donare Pastore statuimus. Quapropter de venerabilium Fra- 
trum Nostrorum S. R. E. Cardinahum, S. Congregationi de Propaganda 
Fide praepositorum consilio, Te, omnibus et Nobis salntem est, dotibus quae 
Pastorem animarum deceant, praeditum, quippe qui pietate, in missionalia 
opera ardenti studio, morum integritate, doctrina, amico in indigenas animo 
polleas ad Ecclesiam illam Krishnagarensem apostolica auctoritate eligimus, 
eique Episcopum praeflcimus et Pastorem, nec non eiusdem Ecclesiae curam, 
regimen et administrationem Tibi in spirituahbus et temporalibus plenarie 
committimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus 
pastorali huic officio inhaerentibus. Volumus autem et mandamus ut, ce- 
teris quoque impletis de iure servandis, antequam episcopalem consecratio- 
nem recipias, in manibus alicuius, quem malueris, cathohci Antistitis, gra- 
tiam et communionem Sedis Apostolicae habentis, fìdei cathohcae professio- 
nem emittere, ac praescripta iuramenta praestare, iuxta statutas formulas, 
harumque esemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita,
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ad S. Congregatiouem de Propaganda Pide quantocius transmitiere omnino 
tenearis. In tuam insuper maiorem prosperitatem prospicientes, Tibi indul- 
gemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus conseerari queas a quolibet 
catholico Antistite, assistentibus ei duobus aliis catholiois Episcopis, gratiam 
e communion ein cum Apostolica Sede haben tibus. Venerabili itaque Fratri 
Antistiti quem ad hoc Tu elegeris episcopalem consecrationem Tibi imper- 
tiendi munus ac mandatum per easdem praesentes Litteras committimus. 
Stricte vero praecipimus ut, nisi prius quae supra diximus professionem ac 
iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam 
Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub poenis, si buie Nostro praecepto 
contraveneritis, iure statutis. Venerabilem porro Fratrem Metropolitanae 
Ecclesiae Calcuttensis Archiepiscopum de bac tua ad episco23atum electione 
certiorem bisce ipsis Litteris facimus ac in Domino monemus ut ipse Te 
electum Episcopum Suffraganeum suum, pro Nostra et Sedis Apostolicae 
reverentia in fratrem recipiat, sui favoris ope prosequatur, et zelo motus 
promovendi Dei gloriara et Ecclesiae bonum, quod Tu ab eo implores au- 
xilium praestare non detrectet, quo Tu facilius commissum Tibi munus in 
maiorem Ecclesiae tuae prosperitatem explere possis. Dilectis quoque Filiis 
Clero et Popido Krishnagarensis Dioecesis in Domino mandamus ut ipsi Te, 
suum electum Episcopum, tamquam Patrem et Pastorem animarum sua- 
rum devote recipientes ac debito prosequentes bonore, salubribus tuis mo- 
nitis et mandatis oboedientiam praestent, tibique reverentiam exbibeant, 
ita ut Tu eos devotionis fìbos, ipsi vero te patrem benevolum invenisse gau- 
deant. Volumus autem et mandamus ut, cura et officio Ordinarli qui modo 
Dioecesim regit, hae Litterae Nostrae publice perlegantur in Catbedrali 
Ecclesia ab ambone, primo post eas acceptas adveniente die festo a populo 
de praecepto recolendo. Firmam autem spem fìduciamque concipimus fore 
ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia Krishnagarensis per 
tuam pastoralem industriara et studium fructuosum regatur utiliter, prospera 
tum in spiritualibus tura in temporahbus suscipiat incrementa, ac vera illic 
Christi religio magis ac magis in dies ilorescat.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentésimo 
trigesimo quarto, die nona mensis julii, Pontificatus Nostri anno decimo- 
tertio. A. L.

Fr. T h o m a s  Pius O. P. Card. B o g s i a n i ,

Cancellarius S. R . C. J o s e p h  W i l p e r t , Dec. Prot. Ap.
L u d o v i c ü s  Kaas, Prot. Apost.

Can. A l f r i d u s  L i b e r a t i , Cane. Apost.
Adiutor a Studiis. A n g e l u s  P e r i c o l i , Script. Ap.licus.

Expedita die tertia mensis augusti anno decimotertio.

A l f r i d u s  M a r i n i , Plumbator:
Reg. in Cane. Apost. Vol. L I  N. 5.
A l .  T r u s s a r d i .
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III.

ELEZIONE DI MONS. LUIGI MATHIAS 
AD ARCIVESCOVO DI MADRAS.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM  D E I, 

v e n e r a b i l i  F r a t r i  LUDOVICO M ATHIAS h a c t e n u s  E p i s c o p o

SCILLO GENSI, ELECTO A RC H IEP ISC O PO  M A D R A SP O L IT A N O ,
SALUTEM E T A p OSTOLICAM B E N E D IC T IO N E M .

Commissum Immilitati Nostrae ab Aeterno Pastorum Principe supremi 
apostolatus officium, quo universo christiano orbi praesidemus, onus 
Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus tales consti- 
tuantur Praesules, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, 
regere et gubernare sciant ac valeant. Cum itaque Metropolitana Ecclesia 
Madraspolitana, per b. m. Eugenii Méderlet Archiepiscopi obitum, suo sit 
in praesens Pastore destituía, Nos, de venerabilium Fratruum Nostrorum 
S. R. E. Cardinalium, S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, 
consilio et de apostolicae potestatis plenitudine Te a vinculo Cathedralis 
Ecclesiae Scillongensis, cui bactenus praefuisti Episcopus, absolvimus et ad 
Ecclesiam illam Madraspolitanam transferimus, eique Archiepiscopum prae- 
ficimus et Pastorem, nec non eiusdem Ecclesiae curam, regimen et adrnini- 
strationem Tibi tum in spiritualibus tum in temporalibus plenarie commit- 
timus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali 
buie officio inbaerentibus. Volumus autem et mandamus ut, antequam ar- 
cbidioecesis Tibi modo creditae canonicam capias possessionem, in manibus 
alicuius quem malueris cattolici Antistitis, gratiam et communionem cum 
Apostolica Sede babentis, fidei catbolicae professionem ac praescriptum 
fidelitatis iuramentum iuxta statutas formulas emitiere, harumque exein- 
plaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S, Congre- 
gationem de Propaganda Fide quantocius transmitiere omnino tenearis. 
Venerabilibus insuper Fratribus Episcopis et Dilecto Filio Praefecto Aposto­
lico de Jubbulpore, Tuae Metropolitanae Ecclesiae Madraspolitanae Suf- 
fraganeis, in Domino mandamus ut Tibi, electo suo Metropolitae, debitam 
iuxta sacros cánones obedientiam et reverentiam praebeant, ita ut mutua 
inter Te et ipsos gratia uberes in animarum bonum sortiatur effectus. D i­
lectos quoque Filios Clerum et populum Civitatis et Arcbidioecesis Madras­
politanae obligatione adstringimus ut Te, electum suum Arcbiepiscopum, 
tamquam patrem et pastorem animarum suarum devote recipientes ac 
debito prosequentes bonore, salubribus tuis monitis et mandatis obedien­
tiam praestent Tibique reverentiam exbibeant, ut Tu eos devotionis filios, 
illi vero Te patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus autem et man­
damus ut, cura et officio Ordinarli, qui modo archidioecesim Madraspolita­
nam regit, liae Litterae Nostrae publice perlegantur in Ecclesia Metropoli- 
tana ab ambone, primo post eas acceptas adveniente die festo a populo de
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praecepto recolendo. Firmain autem spem fiduciamque concipimus fore ut, 
desterà Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia Madraspolitana per Tuam 
pastoralem industriam et Studium fructuosum regatnr utibter, maiora in 
dies turn in spirituabbus turn in temporabbus suscipiat incrementa, atque 
vera ilbc Cbristi rebgio magis ac magis florescat.

Datum Romae apud S. Petrum, auuo Domini mibesimo nongentosimo 
trigesimo qmnto, die vigesima quinta mensis Martii, Pontificatus Nostri 
anno quartodecimo. A. L.

Fr. T h o m a s  P i u s  0 . P .  Card. B o g g i a n i ,
CanceUarius S. R. E.
C a n . A l f r i d u s  L i b e r a t i ,
Cane. Apost. Adiutor a Studbs D o m i n i c u s  S p o l v e r i n i , Prot. Ap. Ar-

cbiepiscopus tit. Larissen.
V i n c e n t i u s  B i a n c h i -C a g l i e s i , Prot. Ap. 
D o m i n i c u s  E r a n c i n i , Script. Ap.

ExpecLita: die nona mensis Apribs Anno Quartodecimo.
A l f r i d u s  M a r i n i , Plumbator.
Reg. in Cane. Ap. Vol. LII - N° 46.
Al. T r u s s a k d i .

Concordat cum originab remisso EsceU.mo Archiepiscopo Madraspobtan.

Augustae Taurinorum, die 17 Maji 1935.
P. Cossu, Sac.

IV.

ELEZIONE DELLA PREFETTURA APOSTOLICA 
DI MIYAZAKI.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,
AD PERPETUAM REI MEMO RI AM.

Ad potioris dignitatis gradum suescit Apostobca Sedes quamhbet pro- 
vebere in novam in partibus infidebum enascentem ecclesiam, quum, ob 
auctum fìdehum et cathecumenorum numerum eorumque fldei ardorem, 
ad maius animarum bonum id esigi videatur. Cum itaque MISSIO sui iuris 
de Miyazaki in Japonia, sodahum curis coneredita Societatis S. Francisci 
Salesii, maiora, favente Deo, ab abquot annis incrementa febciter adepta 
sit, dilectus Fibus eiusdem Societatis supremus Moderator enisas Nobis 
preces obtubt, ut Missio ilia ad Praefecturae Apostobcae gradum elevaretur. 
Nos autem, de Venerabibum Fratruum Nostrorum S. R. E. Cardinabum 
Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consulto, prae 
ocidis habentes praeclara de apostobcis operibus, a Missionariis sive erectis
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sive adauctis, testimonia, attentis Venerabilis Fratria Pauli Marella, Archi - 
episcopi titularis Docleensis, in Japonia Delegati Apostohci, favorabili voto 
et commendations, omnibus mature perpeusis, porrectis Nobis precibus 
libentissime annuere censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, 
quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, quam 
supra diximus MISSIONEM sui iuris de M IYAZAKI in Japonia, de aposto- 
licae potestatis plenitudine, in- Pracjecturam Apostolicam, eodein nomine 
iisdemque finibus servatis, erigimus et constituimus, eamque praefatae So- 
cietati S. Francisci Salesii Sodaliuin curia et regimini, ad Nostrum tarnen 
et Apostolicae Sedis beneplacitum, etiarn in posterum commissam volumus 
et hisce Nostris Litteris committimus. Novae igitur buie Praefecturae Aposto­
licae de Miyazaki eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura,, 
privilegia honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae 
earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem ad- 
stringimus oneribus et obligationibus. Quae omnia ut supra disposita et 
constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscum- 
que minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, 
etiam impressis, manu tarnen a.licuius Notarii publici subscriptis et sigillo 
cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 
prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris liaberetur, si exliibitae 
vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, con- 
stitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei con­
traire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, 
indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum.